
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 31 березня 2023 року                                                              №  46

Про затвердження перспективної мережі 
закладів освіти Золочівської сільської ради 
на 2023-2024 навчальний рік 

Розглянувши звернення начальника відділу освіти, культури та спорту
щодо  затвердження  перспективної  мережі  закладів  освіти  Золочівської
сільської  ради  на  наступний  навчальний  рік,  з  метою  забезпечення  якісних
освітніх послуг для учнів, виконання нормативних завдань освітнього процесу,
оптимізації  мережі,  ефективного  використання  наявних  приміщень,  економії
бюджетних коштів, враховуючи дані первинного обліку дітей дошкільного та
шкільного  віку  в  межах  територій  обслуговування,  керуючись  законами
України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про освіту», «Про повну
загальну середню освіту», «Про дошкільну освіту»,

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1.  Затвердити  перспективну  мережу  груп  закладів  дошкільної  освіти
Золочівської сільської ради на 2023/2024 навчальний рік (додаток 1).

2. Затвердити перспективну мережу класів закладів загальної середньої
освіти Золочівської сільської ради на 2023/2024 навчальний рік (додаток 2).

3. Затвердити перспективну мережу закладів загальної середньої освіти
Золочівської сільської ради з поглибленим та профільним вивченням предметів
на 2023/2024 навчальний рік (додаток 3).

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


